ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ….
——–
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————

	Số: …../QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày ….. tháng …… năm …………

QUYẾT ĐỊNH
(V/v miễn nhiệm Trưởng thôn………..)
Căn cứ Quyết định số:…/QĐ-……..;
Căn cứ Biên bản cuộc họp…………………………;
Căn cứ đề xuất của Ông/Bà:……………;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Quyết định miễn nhiệm đối với Ông/Bà:………… – Giữ chức vụ: Chức vụ Trưởng thôn kể từ ngày…/…./…..
Điều 2: Theo đề xuất của Ông/ Bà:………………. Vì tính chất công việc quá nhiều và lý do sức khỏe nên không thể đảm nhận và hoàn thành đúng nhiệm vụ được giao, đã được nhân dân trong thôn thông qua tại Biên bản họp thôn ngày …………….;
Điều 3: Ông/Bà thực hiện bàn giao tất cả công việc cho …………………..  trước thời gian thôi giữ chức vụ.
Điều 4: Ông/Bà:……………………. Có trách nhiệm tiếp nhận và thi hành quyết định này.
Điều 5: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày…./…../……
	Nơi nhận:
– Như Điều 4;
– VP
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ